
 
 
 
 
 
 
 
 
       
   На основу члана  66. став 1. тачка 16) Статута града Зајечара ("Сл. лист града 
Зајечара"  4/2019 и 67/2021), члана 12. став 1. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара ("Сл.лист града Зајечара“, бр.8/2019), Градско веће града Зајечара,  дана 
25.08.2025. године, донело је 
 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
  о образовању и именовању Комисије за подстицање развоја пољопривреде 

града Зајечара 
 
 
I 
 

 Овим Решењем образује се Комисија за подстицање развоја пољопривреде 
града Зајечара (у даљем тексту: Комисија).        
 

II 
 

 Именују се председник и чланови Комисије, и то: 
 

    1. Бобан Костић, члан градског већа, председник; 
  2. Весна Станковић, мр пољопривредних наука, члан; 
           3. Славица Џелатовић, дипл. инг. пољопривреде, члан;   
 4. Наташа Цветковић, дипл. инг. пољопривреде, члан;  
           5. Дарко Димитријевић, др вет. медицине, члан;  
 6. Раде Дошеновић, др вет. медицине, члан и     
 7. Дијана Дијановић,  мр пољопривредних наука, члан. 
           

III 
 

 Комисија се именује на мандатни период од четири године. 
 
 

 IV 
 

 Задаци Комисије су да:  
 
- доноси Пословник о раду; 
- сачини Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике и политике  
руралног развоја на територији града Зајечара; 



       |  СТРАНА     БРОЈ 35    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                              25. АВГУСТ 2025.2

- доноси Критеријуме за избор корисника средстава Фонда; 
- разматра предлоге и доноси Одлуку о  додели  средстава; 
- сачини текст Конкурса и распише Конкурс; 
- врши одабир корисника средстава по расписаном конкурсу; 
- предлаже Градоначелнику доношење Одлуке о преношењу новчаних средстава. 

 
V 
 

 Чланови Комисије из тачке II овог решења имају право на новчану надокнаду у 
износу од 1.000,00 динара по одржаној седници којој су присуствовали. 
 Oво право немају запослени у органима Града Зајечара. 

 
VI 
 

 Стручне и административне послове за потребе Комисије обавља Одељење  
за привреду и друштвене делатности и Одељење за финансије Градске управе града 
Зајечара. 
  

VII 
 

 Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о образовању и 
именовању Комисије за подстицање развоја пољопривреде града Зајечара III Број 
320-27/2021 од 08.09.2021. године. 

 
VIII 

 
 Решење објавити у “Службеном листу града Зајечара" и доставити: 
именованима, Одељењу за привреду и друштвене делатности, Одељењу за 
финансије Градске управе града Зајечара и архиви.  
 
 
III Број:320-17/2025 
У Зајечару, 25.08.2025. године .  
                       
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
                     ПРЕДСЕДНИК 
                   Владимир Виденовић,с.р. 
 



25. АВГУСТ 2025.   	    S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  35             СТРАНА |    3

- доноси Критеријуме за избор корисника средстава Фонда; 
- разматра предлоге и доноси Одлуку о  додели  средстава; 
- сачини текст Конкурса и распише Конкурс; 
- врши одабир корисника средстава по расписаном конкурсу; 
- предлаже Градоначелнику доношење Одлуке о преношењу новчаних средстава. 

 
V 
 

 Чланови Комисије из тачке II овог решења имају право на новчану надокнаду у 
износу од 1.000,00 динара по одржаној седници којој су присуствовали. 
 Oво право немају запослени у органима Града Зајечара. 

 
VI 
 

 Стручне и административне послове за потребе Комисије обавља Одељење  
за привреду и друштвене делатности и Одељење за финансије Градске управе града 
Зајечара. 
  

VII 
 

 Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о образовању и 
именовању Комисије за подстицање развоја пољопривреде града Зајечара III Број 
320-27/2021 од 08.09.2021. године. 

 
VIII 

 
 Решење објавити у “Службеном листу града Зајечара" и доставити: 
именованима, Одељењу за привреду и друштвене делатности, Одељењу за 
финансије Градске управе града Зајечара и архиви.  
 
 
III Број:320-17/2025 
У Зајечару, 25.08.2025. године .  
                       
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
                     ПРЕДСЕДНИК 
                   Владимир Виденовић,с.р. 
 

Садржај Службеног листа број 35/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о образовању и именовању Комисије за подстицање развоја пољопривреде 
града Зајечара....................................................................................................................1 



       |  СТРАНА     БРОЈ 35    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                              25. АВГУСТ 2025.4


